开标会议在招标文件中确定的提交投标文件截止时间 2023 年 08 月 01 日 08 时 40 分

00 秒  的同一时间公开进行，中心全面实行在线“不见面”开标，供应商需要在投标截止

时间前在平顶山市公共资源交易中心交易系统中将加密电子投标文件加密上传，不再到开标

现场。  

五、投标价格、最终得分一览表 

评标委员会对招标文件进行认真阅读，然后根据招标文件规定的评标步骤对各投标文

件进行认真评审，推荐中标候选人。 

第一标

段     

序号 投标人名称 投标报价 
合计得

分 

名

次 

1 
国药集团平顶山医疗器械有限公

司 
捌拾伍万零玖佰元整(850,900.00) 93.4 1 

2 河南仕捷医疗器械有限公司 
捌拾陆万玖仟捌佰元整

(869,800.00) 
76.95 2 

3 平顶山九州通医药有限公司 捌拾陆万肆仟元整(864,000.00) 73.95 3 

六、否决投标情况一览表 

序号 标段 投标人（供应商）名称 否决原因 备注 

七、中标候选人名单 

序号 候选人名称 

第一标段第 1 中标候选人 国药集团平顶山医疗器械有限公司 

第一标段第 2 中标候选人 河南仕捷医疗器械有限公司 

第一标段第 3 中标候选人 平顶山九州通医药有限公司 

八、中标候选人主要信息 

排序 中标候选人信息 

第一标段第 1 中标候选人：国药集团平顶

山医疗器械有限公司 

地址：郏县产业集聚区文化路与兴业路交叉口东